
2025年2月19日

株　主　各　位
大阪市中央区道修町四丁目4番10号

小林製薬株式会社
代表取締役社長 山 根 　 聡

決議事項
　
【株主提案】

第1号議案 会社法316条2項に定める当社の業務及び財産の状況を調査する者の選任の件

本件は、否決されました。

第2号議案 取締役3名選任の件

本件は、否決されました。

臨時株主総会決議ご通知

拝啓　平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申しあげます。

　さて、本日開催の当社臨時株主総会において、下記のとおり決議されましたので、ご通知申しあげます。

敬　具

記

以　上


